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SELEÇÃO PÚBLICA PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ  

 

EDITAL Nº 01.09/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023  

 

A Coordenação do Curso de Especialização em Auditoria da Universidade Federal do Ceará 

torna pública a Homologação das Inscrições e a Convocação para o Processo Seletivo. 

 

1. DA HOMOLOGAÇÃO  

 

1.1 Após a verificação da regularidade das inscrições dos candidatos para ingresso no Curso 

de Especialização em Auditoria da Universidade Federal do Ceará, resolve-se homologar as 

inscrições dos candidatos abaixo relacionados. 

 

Qtd. Inscrição Nome Homologação 

1 109278 ALINE DE MOURA FERREIRA INDEFERIDA 

2 111677 ALLANA CASTRO DE SOUSA DEFERIDA 

3 110470 ANA BEATRIZ MAGALHÃES CARVALHO INDEFERIDA 

4 110381 ANA CRISTINA DE SOUSA ARAÚJO INDEFERIDA 

5 110552 ANA CRISTINA MARQUES DE SOUZA INDEFERIDA 

6 109855 ANA THALYTA CAVALCANTE SOUZA INDEFERIDA 

7 110485 ANDERSON MACHADO DE ORNELAS INDEFERIDA 

8 110292 ANTONIO EVANGELISTA RIBEIRO JUNIOR DEFERIDA 

9 112225 ANTONIO ROBERIO GALDINO PEREIRA INDEFERIDA 

10 109337 ANTONIO WILTON MACIEL BEZERRA DEFERIDA 

11 110521 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDA 

12 111107 BRUNA DA SILVA FRANKLIN DEFERIDA 

13 113244 CAMILA LINHARES PINHEIRO DEFERIDA 

14 109800 CARLOS JHONAS MARTINS REBOUÇAS DEFERIDA 

15 111465 CLAUDIO ITALO SILVA DE ALMEIDA DEFERIDA 

16 113229 DANIELE MORAIS PAIVA DEFERIDA 

17 109648 DAVID DA SILVA SAMPAIO DEFERIDA 

18 110360 DAYANE KELVIA DE OLIVEIRA CHAVES INDEFERIDA 

19 110469 DAYSE LOIOLA ANDRADE NUNES DEFERIDA 

20 111478 DOUGLAS VIANA CAVALCANTE DEFERIDA 

21 109788 ENOCH ROBSON BIZERRA DE ANDRADE DEFERIDA 

22 112193 ERLANEA LOPES DOS SANTOS DEFERIDA 

23 111095 FERNANDO NHANQUE INDEFERIDA 

24 111113 FRANCISCA CRISLANDIA OLIVEIRA DE BARROS DEFERIDA 

25 111581 FRANCISCA IRILAN PAULO DA SILVA DEFERIDA 
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26 113241 FRANCISCO CLEITON DE OLIVEIRA VIANA INDEFERIDA 

27 111612 FRANCISCO LUCAS LIMA DA SILVA INDEFERIDA 

28 110525 FRANCISCO MÁRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDA 

29 111111 FRANCISCO WESLEY ALVES FREIRE DEFERIDA 

30 111046 HILTON FELICIO CHAVES INDEFERIDA 

31 112220 ITALO GONÇALVES PINHO DEFERIDA 

32 109820 JAKLINE TALLZA PEREIRA SILVA INDEFERIDA 

33 111236 JOELMA FERREIRA DE CANTUARIA INDEFERIDA 

34 112168 JOSE ALDEMAR LIMA ROBERTO FILHO INDEFERIDA 

35 110464 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO INDEFERIDA 

36 109376 JOSE RONIALISSON CUNHA NOBRE DEFERIDA 

37 110284 JOSILENY NOBRE SANTOS INDEFERIDA 

38 110324 JULIE REBECA REBOUÇAS MELO DEFERIDA 

39 111234 LARISSA YAMILE DE SOUSA MELO INDEFERIDA 

40 113230 LIANA DOS REIS ALVES DEFERIDA 

41 111321 LILIAN DANIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

42 112212 LUANA MELO RIBEIRO BATISTA DEFERIDA 

43 109261 LUCAS DO NASCIMENTO DE MORAIS INDEFERIDA 

44 113234 MAGDA PRISCILA MOREIRA LIMA DEFERIDA 

45 113225 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA DEFERIDA 

46 112196 MARIA DANIELA ALVES DA COSTA DEFERIDA 

47 110558 MARIA JULIANE ARAÚJO PEREIRA DEFERIDA 

48 110493 MARIANA BRAGA NUNES GOMES MATOS DEFERIDA 

49 112665 MARIA VITÓRIA NOGUEIRA RODRIGUES DEFERIDA 

50 112920 MARJORIE MONIQUE MARQUES TUTUIANU INDEFERIDA 

51 111510 MAURÍCIO BEZERRA FILHO DEFERIDA 

52 112133 PAULO VICTOR LIMA TABOZA DEFERIDA 

53 110133 PEDRO EDIVAN NASCIMENTO SOUSA INDEFERIDA 

54 110142 RICARDO ULISSES SANTOS DE MIRANDA INDEFERIDA 

55 110554 ROBERTO FERREIRA LOPES FILHO DEFERIDA 

56 111275 ROZANIA MARIA MONTEIRO GOMES INDEFERIDA 

57 111686 STHEFANI DAMASCENO DE OLIVEIRA TOSTES PEREIRA INDEFERIDA 

58 109806 THALITA AVELINO DE VASCONCELOS DEFERIDA 

59 109513 VALENTINA MARIA GALINANES CABOS DEFERIDA 

60 111631 VICTOR AILTON FONTENELE SOUZA DEFERIDA 

61 110454 VITÓRIA BASTOS SALES DEFERIDA 

 

1.2 O motivo do indeferimento é o não atendimento das exigências do Edital nº 01.04/2023, 

de 19 de abril de 2023. 

 

2. DA CONVOCAÇÃO 

 

2.1 Ficam convocados para a etapa de entrevista, os candidatos com inscrições deferidas, 
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conforme quadros a seguir. 

 

 

DATA: 11/09/2023 (segunda-feira) 

 

 

LINK DA SALA DE ESPERA: https://meet.google.com/gfk-ddtt-oca  

 

Qtd. Inscrição Nome Horário 

1 111677 ALLANA CASTRO DE SOUSA 12h10min 

2 110292 ANTONIO EVANGELISTA RIBEIRO JUNIOR 12h30min 

3 109337 ANTONIO WILTON MACIEL BEZERRA 12h50min 

4 110521 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA 13h10min 

5 111107 BRUNA DA SILVA FRANKLIN 13h30min 

6 113244 CAMILA LINHARES PINHEIRO 13h50min 

7 109800 CARLOS JHONAS MARTINS REBOUÇAS 14h10min 

8 111465 CLAUDIO ITALO SILVA DE ALMEIDA 14h30min 

9 113229 DANIELE MORAIS PAIVA 14h50min 

10 109648 DAVID DA SILVA SAMPAIO 15h10min 

11 110469 DAYSE LOIOLA ANDRADE NUNES 15h30min 

12 111478 DOUGLAS VIANA CAVALCANTE 15h50min 

13 109788 ENOCH ROBSON BIZERRA DE ANDRADE 16h10min 

14 112193 ERLANEA LOPES DOS SANTOS 16h30min 

15 111113 FRANCISCA CRISLANDIA OLIVEIRA DE BARROS 16h50min 

16 111581 FRANCISCA IRILAN PAULO DA SILVA 17h10min 

17 110525 FRANCISCO MÁRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 17h30min 

18 111111 FRANCISCO WESLEY ALVES FREIRE 17h50min 

 

 

DATA: 11/09/2023 (segunda-feira) 

 

 

LINK DA SALA DE ESPERA: https://meet.google.com/mfj-uzec-cjo 

  

Qtd. Inscrição Nome Horário 

19 112220 ITALO GONÇALVES PINHO 12h10min 

20 109376 JOSE RONIALISSON CUNHA NOBRE 12h30min 

21 110324 JULIE REBECA REBOUÇAS MELO 12h50min 

22 113230 LIANA DOS REIS ALVES 13h10min 

23 112212 LUANA MELO RIBEIRO BATISTA 13h30min 

24 113234 MAGDA PRISCILA MOREIRA LIMA 13h50min 

25 113225 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA 14h10min 

26 112196 MARIA DANIELA ALVES DA COSTA 14h30min 

27 110558 MARIA JULIANE ARAÚJO PEREIRA 14h50min 

28 110493 MARIANA BRAGA NUNES GOMES MATOS 15h10min 

https://meet.google.com/gfk-ddtt-oca
https://meet.google.com/mfj-uzec-cjo
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29 112665 MARIA VITÓRIA NOGUEIRA RODRIGUES 15h30min 

30 111510 MAURÍCIO BEZERRA FILHO 15h50min 

31 112133 PAULO VICTOR LIMA TABOZA 16h10min 

32 110554 ROBERTO FERREIRA LOPES FILHO 16h30min 

33 109806 THALITA AVELINO DE VASCONCELOS 16h50min 

34 109513 VALENTINA MARIA GALINANES CABOS 17h10min 

35 111631 VICTOR AILTON FONTENELE SOUZA 17h30min 

36 110454 VITÓRIA BASTOS SALES 17h50min 

 

Fortaleza-CE, 05 de setembro de 2023. 

 

 

Profa. Ruth Carvalho de Santana Pinho 

Coordenadora do Curso de Especialização em Auditoria 

 

 

 

 

 

 


